
      INFORMAČNÍ  LIST     
OBECNÍHO ÚŘADU VE STRACHOTÍNĚ Č. 1 / 2021 

 

Tříkrálová sbírka pro Charitu  -  do průběhu sbírky v letošním roce zasáhla 

pandemie a s ní přijatá opatření. Vedení Charity České republiky rozhodlo, že po dobu 

trvání 5. stupně PES koledníci zkrátka nevyjdou. Koleda však zrušena nebyla a 

pokladničky byly umístěny do prodejny Jednoty a na úřadě obce. Oproti předchozím 

letům je částka nižší, avšak i tak se podařilo vybrat     Kč   3 917.- 

Z rozpočtu obce bylo zasláno darem na účet Kč 10 000.-, celkem 

za naši obec jsme tedy přispěli Kč 13 917.- 

Děkujeme všem dárcům za přispění!!!  

 
Platba poplatků v roce 2021 
Poplatky za komunální odpad  je možné platit od 22.02.2021 v hotovosti na pokladně 

obecního úřadu, a to v úředních dnech pondělí a středa od 8.00 – 12.00 hod. a  od 13.00 

do 17.00 hod. nebo bezhotovostně bankovním převodem po ověření výše poplatku 

poníženého o slevu na poplatníka za třídění u účetní obce - telefonní dotaz na čísle 

519 415 720 nebo e-mailem: strachotin@strachotin.cz. 

Bankovní účet pro převod : 8229651/0100  Variabilní symbol : 1340000xxx (místo 

xxx doplňte svoje číslo popisné nebo evidenční, např. 1340000294, 1340000087) 

Sazba poplatku pro rok 2021: Kč 540.- na osobu  /základní sazba bez odečtu slevy za třídění/ 

 

Od stejného termínu 22.2.2021 můžete provést platbu i za psy a poplatek z pobytu. 

 

Poplatek za psa: platí se za psa staršího 3 měsíců. Povinnost ohlásit držení psa má i 

osoba, která je od poplatku osvobozena. Poplatek platí majitel psa v místě svého 

trvalého pobytu. Pro přihlášení můžete využít formuláře uveřejněného na webových 

stránkách obce, platbu provést bezhotovostně převodem na účet 8229651/0100  

Variabilní symbol: 1341000xxx (místo xxx doplňte svoje číslo popisné nebo evidenční) 

Výše poplatku :     1. pes Kč 50.-, každý další Kč 100.-  

 

Poplatek z pobytu: nově můžete využít formuláře pro Přihlášení i vyúčtování poplatku 

z pobytu a rekreace, umístěného na webových stránkách obce, platbu na základě 

zaslaného vyúčtování můžete provést taktéž bezhotovostně převodem na účet 

8229651/0100  Variabilní symbol : 1342000xxx (místo xxx doplňte číslo popisné nebo 

evidenční rekreačního evidovaného objektu. Výše poplatku za rok 2020:10Kč/osoba na 

obsazeném lůžku . 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Plánované kulturní akce obce 
Bohužel i nadále nám jejich konání  nedovolují opatření spojená s nákazou COVID. 

Doufejme, že se již brzy vrátí vše zpět „do starých kolejí“, a zase se sejdeme u dobré 

skleničky na výstavě vín nebo přivítáme jaro s dětmi u jejich nových zahrádek  ve 

školce. Na informaci o termínu jakékoliv akce určitě  upozorníme   v předstihu. 

Stolní kalendář obce je stále ještě možnost zakoupit na obecním úřadě, a to  

100.-Kč/kus.  
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

mailto:strachotin@strachotin.cz


ČOV Strachotín, Popice informuje 
ČOV Strachotín, Popice upozorňuje důrazně na zákaz vypouštění tuků   do odpadů 

domácností a pohostinství!!! Tuky máte možnost bezplatně odevzdávat na sběrném 

dvoru Strachotín   v uzavřené nádobě. Cena stočného pro rok 2021: Kč 53.-/ m3 

včetně DPH 10%. Ceny stočného jsou jednotné pro občany i podnikatele. 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Zprávy ze systému Mojeodpadky.cz  

Nové označení nádob   

V rámci kompletní inventarizace nádob byla každá nádoba v obci označena nově 

černým tagem a bílým čárovým/QR kódem. Zkontrolujte si prosím, zda máte 

všechny nádoby správně zaevidovány v sekci Inventura stanoviště (12timístný kód z 

bílé nálepky). Od října 2020 se nádoby načítají pomocí čárových/QR kódů a svozy 

se v odpadových účtech zobrazují cca do dvou dnů po uskutečnění výsypů nádob.  

V případě dotazů či chybějících záznamů nás neváhejte kontaktovat na e-mail 

burianova.isnoit@gmail.com. Vždy prosím uveďte adresu stanoviště, příp. IDS (ID 

stanoviště). Staré kódy budou v účtech smazány během měsíce automaticky. 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Sbírka pro kostel  
Stále ještě probíhá sbírka pro náš  kostel sv. Oldřicha a Metoděje, pro příspěvek 

můžete využít pokladničky, které jsou umístěny v kanceláři na Obecním úřadě ve 

Strachotíně. Finanční prostředky z této sbírky, stejně jako v roce minulém, budou 

využity na opravu této historické stavby. Děkujeme. 

 

Informační list obce Strachotín, vydává Obec Strachotín dne 04.02.2021 v nákladu 340 výtisků. Odpovědná za redakci. Gutmanová J. 

 


